
        Tūkst. Eur
Pajamų pavadinimas Iš viso

MOKESČIAI 10233,0

Pajamų ir pelno mokesčiai 9524,0

Gyventojų pajamų mokestis 9434,0

Gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, 
kuria verčiasi turint verslo liudijimą 90,0

Turto mokesčiai 703,0

Nekilnojamojo turto mokestis 700,0

Paveldimo turto mokestis 3,0

Prekių ir paslaugų mokesčiai 6,0

Mokestis už aplinkos teršimą 6,0

DOTACIJOS 2009,6

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 2009,6

Speciali tikslinė dotacija 1063,0

Lėšos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 432,0

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0,1

civilinės būklės aktams registruoti 16,9

civilinei saugai 26,7

priešgaisrinei saugai 158,6

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8,0

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 2,2

dalyvauti įgyvendinant ir vykdant mobilizaciją 15,3

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 6,7

savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui 
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 0,0

savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 2,3

jaunimo teisių apsaugai 17,3

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 0,1

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 
neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 0,5

duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0,3

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 15,7

socialinei paramai mokiniams 31,6

socialinėms paslaugoms 57,8
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio daliai 
kompensuoti

20,2

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 3,1

plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikatos gyvensenos  įgūdžius 
ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos 
stebėseną savivaldybėse

18,0

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2023  METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

                                                                                                     1 priedas



plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir 
savižudžių prevencijos intervencijas

7,3

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų 
(turintiems didelių ir labai didelių ugdymosi poreikių iki 21  metų) ir 
vaiko atstovams koordinavimui finansuoti

23,3

Ugdymo reikmėms  finansuoti 631,0

Ugdymo reikmėms  finansuoti vyriausybės rezervo 0,0

Kitos dotacijos 946,6

Lėšos pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti
Lėšos bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti
Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 7,7

Savivaldybių   viešosioms  bibliotekoms dokumentams  įsigyti 13,4

Lėšos būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti
Lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 32,4

Lėšos kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti 12,3

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšų VB 90,6

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšų ES 790,2

KITOS PAJAMOS 4272,5

Turto pajamos 122,0

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo 
vandens telkinius 118,0

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 3,0

Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 1,0

Pajamos už prekes ir paslaugas 4133,5

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 310,8

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 106,5

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 177,7

Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos 150,0

Valstybės rinkliavos 6,0

Vietinės rinkliavos, iš jų: 3382,5

 už komunalinių atliekų tvarkymą ir surinkimą 482,5

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 2,0

Kitos neišvardytos pajamos 15,0

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

REALIZAVIMO PAJAMOS 0,0

Negyvenamųjų namų realizavimo pajamos
IŠ VISO PAJAMOS 16515,1

Savivaldybės biudžeto metų pradžios apyvartinių lėšų likutis 4631,3

Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis 407,8

Savivaldybės biudžeto lėšų likutis 4223,5

IŠ VISO  KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 4631,3

KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI



Tūkst. Eur

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija) 96,4 80,2

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 2721,6 1904,5

Neringos savivaldybės administracija ( pajamų įmokos) 436,6

Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 82,9 77,7

Neringos savivaldybės administracija (finansiniai įsipareigojimai) 107,0

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (speciali tikslinė dotacija) 158,6 147,6

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (biudžeto lėšos) 304,4 249,4

Iš viso 01 programai 3907,5 2459,4

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 378,3 0,0

Neringos savivaldybės administracija ( ML) 26,5 14,7

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija D.F.) 23,3 23,0

Neringos savivaldybės administracija (Kita speciali tikslinė dotacija) 7,7

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (speciali tikslinė dotacija ML) 159,4 154,5

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (biudžeto lėšos) 485,1 400,0

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (pajamų įmokos) 60,6

Neringos gimnazija (biudžeto lėšos) 1164,8 777,7

Neringos gimnazija (speciali tikslinė dotacija ML) 445,1 429,7

Neringos gimnazija (pajamų įmokos) 138,2 25,0

Neringos meno mokykla (biudžeto lėšos) 388,5 356,7

Neringos meno mokykla (pajamų įmokos ) 13,4

Neringos sporto mokykla (biudžeto lėšos) 250,8 173,8

Neringos sporto mokykla (pajamų įmokos) 94,6 26,2

Iš viso 02 programai 3636,3 2381,3

02.
Ugdymo ir sporto veiklos 

programa

2 priedas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI  PAGAL PROGRAMAS IR ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
SUVESTINĖ

Progra

mos 

kodas Programos pavadinimas

Asignavimai                       

iš viso
Asignavimų valdytojas/ finansavimo šaltinis

 Iš jų                       
darbo                

užmokesčiui

01.
Savivaldybės valdymo 

programa



Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 2624,4

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji  biblioteka (biudžeto lėšos) 335,4 256,0

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji  biblioteka (pajamų įmokos) 7,8

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji  biblioteka (STD) 13,4

Neringos muziejai (biudžeto lėšos) 363,2 240,1

Neringos muziejai (pajamų įmokos) 103,2 67,9

Liudviko Rėzos kultūros centras (biudžeto lėšos) 341,7 224,3

Liudviko Rėzos kultūros centras (pajamų įmokos) 17,0 1,0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“ (biudžeto lėšos) 661,6 476,9

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“ (pajamų įmokos) 35,9 26,0

Iš viso 03 programai 4503,6 1292,2

Neringos savivaldybės administracija ( biudžeto lėšos) 1441,6

Neringos savivaldybės administracija ( ES) 177,0

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija d.f.) 56,4 2,0

Neringos savivaldybės administracija (kita speciali tikslinė dotacija ) 32,4 0,6

Neringos socialinių paslaugų centras (speciali tikslinė dotacija D.F) 40,4 39,8

Neringos socialinių paslaugų centras (kita speciali tikslinė dotacija ) 12,3 12,1

Neringos socialinių paslaugų centras (biudžeto lėšos) 400,5 275,0

Neringos socialinių paslaugų centras(pajamų įmokos) 3,8

Neringos gimnazija (STD už įsigytus produktus) 20,8

Neringos gimnazija (STD už mokymo reikmenis) 3,0

Neringos gimnazija (STD administravimo išlaidos) 1,0 1,0

Nidos lopšelis- darželis „Ąžuoliukas“ (STD už įsigytus produktus) 5,4

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (STD už mokymo reikmenis) 0,2

Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ (STD administravimo išlaidos) 0,2 0,2
Neringos savivaldybės administracija (STD už mokymo reikmenis) 1,0

Iš viso 04 programai 2196,0 330,7

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 1916,0

Neringos savivaldybės administracija ( ES) 115,0

Neringos savivaldybės administracija (kita speciali tikslinė dotacija ) 38,6

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (biudžeto lėšos) 2712,9 2062,1

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (pajamų įmokos) 124,7

Iš viso 05 programai 4907,2 2062,1

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 557,4

Neringos savivaldybės administracija (AARSP) 29,5

Iš viso 06 programai 586,9 0,0

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 357,9

Aplinkos apsaugos 

programa
06.

04.
Socialinės paramos  

programa

03.
Kultūros ir jaunimo  
veiklos programa

Miesto infrastruktūros 
priežiūros ir plėtros  

programa

05.



Neringos savivaldybės administracija ( ES) 578,2

Neringos savivaldybės administracija (kita speciali tikslinė dotacija ) 52,0

Iš viso 07 programai 988,1 0,0

Neringos savivaldybės administracija (biudžeto lėšos) 368,0

Neringos savivaldybės administracija (speciali tikslinė dotacija) 25,3

Neringos savivaldybės administracija (VSRP) 10,0

Neringos savivaldybės administracija (AARSP) 8,1

Neringos savivaldybės administracija (ES) 9,4

Iš viso 08 programai 420,8 0,0

Iš viso programoms 21146,4 8525,7

                     Tūkst. 

4631,3 246,3

1. 407,8 47,3

2. 4223,5 199,0

4631,3 246,3

Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis(9 priedas) 

Savivaldybės biudžeto lėšų  likutis (10 priedas)
Iš viso kiti finansavimo šaltiniai

Sveikatos priežiūros 
programa

KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Asignavimų valdytojas/ finansavimo šaltinis
Savivaldybės biudžetometų pradžios apyvartinių lėšų likutis

Eil. Nr.

iš jų darbo 
užmokesčiuiIš viso

08.

Turizmo, rekreacijos, 

smulkaus ir  vidutinio 

verslo programa

07.



Tūkst. Eur

01.
Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimo 
užtikrinimas Neringos savivaldybės 

administracija

341,6 179,2

Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimas 341,6 179,2

01.
Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos darbo 
organizavimo užtikrinimas 82,9 77,7

Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito  tarnybos finansinio, 
ūkinio bei materialinio aptarnavimo užtikrinimas 82,9 77,7

01. Efektyvus Neringos savivaldybės administracijos darbo 
organizavimas

Neringos savivaldybės 
administracija 2296,0 1725,3

Neringos savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir 
darbuotojų  darbo organizavimas 2111,0 1725,3

Administracijos direktoriaus rezervas 25,0

Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymas 107,0

Savivaldybės komunikacijų proceso ir ryšių su visuomene 
užtikrinimas 53,0

Efektyvios įvairių sektorių darbuotojų kvalifikacijos didinimo 
ir kompetencijų ugdymo priemonių sistemos sukūrimas 5,0 0,0

Neringos savivaldybės institucijų ir įstaigų darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimo organizavimas 5,0

01.
Pažangios, tolygios ir prieinamos informacinių ir ryšių 
technologijų infrastruktūros sukūrimas 141,0 0,0

3 priedas

01.                                 

Savivaldybės valdymo 
programa

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI                      

Asignavimai                           

iš  visoAsignavimų valdytojas

Valstybės 
funkcijų 

klasifikac

ijos kodas

Programos pavadinimas Priemonės/veiklos pavadinimas Iš  jų                             
darbo užmokesčiui



Informacinių ir ryšių technologijų veiklos ir plėtros savivaldybės 
institucijose ir administracijoje užtikrinimas 141,0

Dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimas 40,0 0,0

Dalyvaujamojo biudžeto projektų įgyvendinimas 40,0

01.
Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai" veiklos 
organizavimas

Biudžetinė įstaiga 
„Paslaugos Neringai“ 304,4 249,4

Biudžetinės įstaigos  „Paslaugos Neringai" veiklos organizavimas 
užtikrinant kontrolės postų darbą 304,4 249,4

03. Nusikalstamų veikų ir teisės pažeidimų prevencijos 
programos įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 5,0 0,0

Nusikalstamų veikų prevencijos  programų įgyvendinimas 4,0

Korupcijos prevencijos programų įgyvendinimas 1,0

Iš viso 01 programai 3215,9 2231,6

09.
Šiuolaikinius poreikius atitinkančios ikimokyklinių ir 
bendrojo ugdymo įstaigų veiklos užtikrinimas 1674,9 1177,7

Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ veiklos užtikrinimas
Nidos lopšelis- darželis  
„Ąžuoliukas“ 485,1 400,0

Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ pastato modernizavimas
Nidos lopšelis- darželis  
„Ąžuoliukas“ 5,0

Neringos gimnazijos veiklos užtikrinimas Neringos gimnazija 1164,8 777,7

Juodkrantės IU pastato modernizavimas Neringos gimnazija 20,0

Šiuolaikinius poreikius atitinkančios neformaliojo ugdymo 
įstaigų veiklos užtikrinimas 639,3 530,5

Neringos meno mokyklos veiklos užtikrinimas
Neringos meno 

mokykla 388,5 356,7

Neringos sporto mokyklos veiklos užtikrinimas 
Neringos sporto 

mokykla 250,8 173,8

09.

Pedagogų kompetencijų  tobulinimo organizavimas
Neringos savivaldybės 
administracija 6,0 0,0

Renginių, pedagogų kompetencijų tobulinimui, organizavimas 1,0

Stažuočių, mokymų pedagogų kompetencijų tobulinimui 
organizavimas 2,0

Savivaldybės valdymo 



Pedagogų inovacijų skatinimas 3,0

09. Ugdymo programų rėmimo įgyvendinimas 9,0 0,0

Edukacinių renginių mokiniams organizavimas
Neringos savivaldybės 
administracija 1,0

Pedagoginės psichologinės pagalbos teikimas
Neringos savivaldybės 
administracija 5,0

Spec. poreikių  vaikų (mokinių) įtraukties programų vykdymas
Neringos savivaldybės 
administracija 2,0

Tinklaveikos programų (hibridinio mokymo modulio) sukūrimas 
ir įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 1,0

Neformaliųjų ugdymo programų suaugusiems parengimas ir 
įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 1,0 0,0

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 
programų  finansavimas 1,0

09.

Motyvavimo ugdymui (si) sistemų sukūrimas bei tobulinimas
Neringos savivaldybės 
administracija 5,1 0,0

Švietimo bendruomenę motyvuojančių  priemonių finansavimas 0,5

Ugdymosi pagal VUP kitoje savivaldybėje kompensavimo 
sistemos finansavimas 4,6

08. Fiziniam aktyvumui skirtos infrastruktūros ir erdvių 
sukūrimas, atnaujinimas ir pritaikymas

Neringos savivaldybės 
administracija 275,5 0,0

Aktyvaus poilsio, laisvalaikio, sporto infrastruktūros atnaujinimas 
ir įrengimas 151,5

Sporto zonų atnaujinimas ir įrengimas 124,0

08.

Sporto renginių organizavimas ir sporto  propagavimas
Neringos savivaldybės 
administracija 56,7 0,0

Sporto renginių savivaldybėje ar partnerio teisėmis organizavimas 55,7

Geriausiųjų sportininkų skatinimas 1,0

02.                                 

Ugdymo ir sporto 

veiklos programa



Iš viso 02 programai 2667,5 1708,2

08. Paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra 21,5 0,0

Bažnyčių veiklos užtikrinimas
Neringos savivaldybės 
administracija 6,5

Projekto „Liuteronų Evangelikų bažnyčios Nidoje tvarkyba, 
pritaikant kultūrinėms reikmėms“ įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 5,0

G.D Kuverto kapo sutvarkymas 5,0

L. Rėzos paminklo tvarkyba 5,0

Daugiafunkcinių kultūros objektų įrengimas
Neringos savivaldybės 
administracija 5,0 0,0

Daugiafunkcinio kultūros centro statyba Nidoje (Vasaros estrados 
konversija) 5,0

08.

Vietos unikalumą ir kultūrą skatinančių tarptautinių, 
nacionalinių ir regioninių partnerysčių inicijavimas ir 
įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 16,7 0,0

 ES sertifikuotų ir nacionalinio lygmens kultūros kelių,  kultūrinių 
maršrutų sukūrimas, dalyvavimas juose 0,2

Kultūros ir turizmo maršruto "Nuostabiosios žemės beieškant" 
įgyvendinimas Neringos muziejai 2,0

A. Zavišos paramos ir labdaros fondo kasmetinio renginio 
organizavimas

Neringos savivaldybės 
administracija 5,5

08. Liudviko Rėzos premijos skyrimas 3,0

Meno stipendijos skyrimas 1,0

Tarptautinės kūrybinės laboratorijos pagal Brucke premijos 
skyrimas 1,5

Fotografijos seminaro Mero premijos skyrimas 2,0

„Euro art“ narystės mokėjimo užtikrinimas 0,5

Neringos savivaldybės stipendijos rašytojui, reziduojančiam 
Tarptautiniame vertėjų ir rašytojų centre, skyrimas 1,0

Unikalių, kultūrinę tapatybę stiprinančių ir nacionalinio bei 
tarptautinio lygio kultūros projektų organizavimas 263,2 0,0

Atmintinų datų minėjimas 63,2

Kultūros ir jaunimo 



Kultūros ir meno sričių ir programų projektų finansavimas ir 
įgyvendinimas 200,0

Kūrybinių rezidencijų ekosistemos sukūrimas ir vystymas
Neringos savivaldybės 
administracija 45,0 0,0

Stipendijos kultūros ir meno kūrėjams 10,0

Pastato Skruzdynės g. 6, Neringa (Dailininko E. Mollenhauerio 
namo) tvarkyba, įkuriant muziejinę ekspoziciją ir tarptautinę 
menininkų rezidenciją 35,0

Etninės kultūros ir istorinio paveldo bei tradicijų išsaugojimas 
ir kultūrinės edukacijos paslaugų plėtra Neringos muziejai 35,0 0,0

Vėtrungių tvarkyba 15,0

Raganų kalno simpoziumo organizavimas 20,0

Kultūros įstaigų veiklos modernizavimas ir fizinės bei 
informacinės infrastruktūros atnaujinimas, nekultūrinės 
paskirties infrastruktūros objektų bei teritorijų (miesto 
viešųjų erdvių) pritaikymas kultūros produktams 178,0 0,0

LRKC  kultūros inovacijų projektų įgyvendinimas ir viešinimas
Liudviko Rėzos 
kultūros centras 19,0

VMVB kultūros inovacijų projektų įgyvendinimas ir viešinimas

Neringos savivaldybės 
Viktoro Miliūno viešoji 
biblioteka 4,0

KTIC "Agila" kultūros inovacijų projektų įgyvendinimas ir 
viešinimas

Nidos kultūros ir 
turizmo informacijos 

centras „Agila“ 5,0

Nidos bendruomenės namų atnaujinimoo darbai
Neringos savivaldybės 
administracija 150,0

Efektyvus kultūros įstaigų veiklos organizavimas ir 
užtikrinimas 1636,9 1197,3

03.                                 

Kultūros ir jaunimo 
veiklos programa



Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos 
veiklos užtikrinimas

Neringos savivaldybės 
Viktoro Miliūno viešoji 
biblioteka 331,4 256,0

Neringos  muziejai veiklos užtikrinimas, iš jų: Neringos muziejai 326,2 240,1

Kultūros ir meno renginių organizavimui 23,0

Liudviko Rėzos kultūros centro veiklos užtikrinimas, iš jų:
Liudviko Rėzos 
kultūros centras 322,7 224,3

Kultūros ir meno renginių organizavimui 35,0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“ veiklos 
užtikrinimas, iš jų:

Nidos kultūros ir 
turizmo informacijos 

centras „Agila“ 656,6 476,9

Kultūros ir meno renginių organizavimui 40,0

Vietos gyventojų savirealizacijai, užimtumui ir 
bendradarbiavimui palankių sąlygų sudarymas 14,0 0,0

Kokybiškos jaunimo politikos įgyvendinimas 13,0

Jaunimo atvirosios erdvės "Loftas" renginių jaunimui 
organizavimas

Neringos socialinių 
paslaugų centras 1,0

Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimo 
užtikrinimas 10,0 0,0

Mero fondas 10,0

Iš viso 03 programai 2225,3 1197,3

10. Bendrų veiklų ir projektų tarp NVO ir viešojo sektoriaus 
įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 16,0 0,0

Socialinių projektų, vykdomų  nevyriausybinių ir kitų 
organizacijų, dalinis finansavimas 16,0

04.

Esamų teikiamų socialinių paslaugų rūšių (bendrųjų 
socialinių paslaugų, socialinės priežiūros paslaugų, socialinės 
globos paslaugų) išlaikymas ir išplėtimas, socialinės paramos 
užtikrinimas 763,5 275,0

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 
skyrimas ir mokėjimas 25,0

10.
Vienkartinių, tikslinių, sąlyginų ir periodinių pašalpų mokėjimas 30,0

Kultūros ir jaunimo 

04.                       

Socialinės paramos 



10. Visuomeninio transporto kompensacijų mokėjimas 220,0

Neringos socialinių paslaugų centro veiklos užtikrinimas
Neringos socialinių 
paslaugų centras 399,5 275,0

Projekto "Pagyvenusių žmonių socialinė įtrauktis Latvijos ir 
Lietuvos pasienio regione, gerinant fizinės ir socialinės veilos 
prieinamumą" įgyvendinimas 15,0

Socialinių paslaugų įstaigų finansavimas ir pirkimas 25,0

Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia 40,0

Socialinių renginių organizuojamų savivaldybės, finansavimas 9,0

Iš viso 04 programai: 779,5 275,0

04.  Esamų viešųjų erdvių ir objektų sutvarkymas, bei 
nepertraukiamos priežiūros užtikrinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 425,0 0,0

 Esamų viešųjų erdvių ir objektų sutvarkymas, bei 
nepertraukiamos priežiūros užtikrinimas 205,0

Teritorijų planavimo dokumentų rengimas 220,0

Uostų ir prieplaukų infrastruktūros sukūrimas ir vystymas 400,0 0,0

Pervalkos molo sutvarkymas 200,0

Juodkrantės uosto L. Rėzos g. 1D, Neringos saav. Neringos m. 
statyba 100,0

Nidos keleivinio uosto sutvarkymas 100,0

Ekologiško transporto paslaugos sukūrimas ir būtinosios 
infrastruktūros įrengimas 40,0 0,0

Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas 40,0

Efektyvios automobilių stovėjimo infrastruktūros sukūrimas 0,2 0,0

Projekto „Parking gets smart (Automobilių statymas tampa 
išmanus) pagal 2014-2020 m. Pietų Baltijos bendradarbiavimo per 
sieną programą" įgyvendinimas 0,2

Susisiekimo dangų atnaujinimas 115,0 0,0

Šaligatvių ir gatvių  dangų remontas 25,0

Socialinės paramos 
programa



Privažiavimų prie ūkinių pastatų Purvynės gatvėje,nauja statyba 
įgyvendinimas 10,0

Vilos gatvės rekonstrukcija 10,0

Miško ir Vilų gatvių sutvarkymas 30,0

Projekto "Žemės sklypo L. Rėzos g. 6D, Neringa sutvarkymas" 
įgyvendinimas 50,0

Efektyvaus Nidos aerodromo veiklos organizavimas 98,5 0,0

VšĮ Nidos oro parkas veiklos užtikrinimas 98,5

Viešųjų erdvių sutvarkymas ir priežiūra
BĮ "Paslaugos 
Neringai" 2326,2 1863,1

BĮ "Paslaugos Neringai" veiklos užtikrinimas", iš jų: 2326,2 1863,1

atliekų tvarkymas, gatvių apšvietimas 2326,2 1863,1

06. Daugiabučių modernizavimo programos parengimas ir  
kvartalinės renovacijos vykdymas

Neringos savivaldybės 
administracija 125,5 0,0

Projekto "Daugiabučių namų renovacija" įgyvendinimas 125,5

Atsinaujinančių  energijos šaltinių plėtros vykdymas 2,0 0,0

Projekto "Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas 
Neringos savialdybės administracijos valdomuose pastatuose KKS-
P-77(2020/1.2.1./1)" 2,0

Gatvių apšvietimo modernizavimas 36,6 0,0

Projekto "Gatvių apšvietimo modernizavimas Neringos 
savivaldybėje" 36,6

Iš viso 05 programai: 3569,0 1863,1

05. Parengti žiedinės ekonomikos procesų įgyvendinimo 
programą ir užtikrinti sklandų jos vykdymą

Neringos savivaldybės 
administracija 515,0 0,0

Atliekų tvarkymas 482,5

Projekto „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra" 22,5

Savivaldybės atliekų tvarkymas 10,0

 Vykdyti aplinkos elementų stebėseną 9,4 0,0

Mėlynosios vėliavos koordinavimas 9,4

06.                                                      

Aplinkos apsaugos 

programa



05. Sukurti priemones aplinkos būklės kokybės gerinimui bei 
išsaugojimui

Neringos savivaldybės 
administracija 33,0 0,0

Gyvūnų sugavimo, karantinavimo, kastracijos ir eutanazijos, bei 
gaišenų surinkimo ir utilizavimo paslauga 10,0

Savivaldybei priklausomų miškų priežiūra 3,0

Kopų apsauga 20,0

05. Iš viso 06 programai: 557,4 0,0

04.

Paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra
Neringos savivaldybės 
administracija 1,6 0,0

Projekto "Bendradarbiavimas per sieną, išsaugant kultūros 
paveldą turizmui ir bendruomenei" įgyvendinimas 0,1

Projekto "Kuršių nerija: paveldas bendruomenei ir pasauliui" 
įgyvendinimas 0,5

Projekto "Bendradarbiavimas per sieną nuo kranto iki kranto" 
įgyvendinimas 1,0

04.

Neringos kurorto pristatymas tarptautiniuose, regioniniuose  

ir nacionaliniuose turizmo renginiuose ir parodose

Neringos savivaldybės 
administracija 5,5 0,0

Dalyvavimas parodose ir verslo misijose 5,5

04.

Efektyvių rinkodaros priemonių, kuriomis siekiama išryškinti 
Neringos kurorto išskirtinumą, kūrimas ir įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 30,0 0,0

Turizmo rinkodaros priemonių  įgyvendinimas 30,0

Efektyvios turizmo informacijos centro veiklos orgnizavimas Neringos savivaldybės 
administracija 62,2 0,0

Bendradarbiavimo bei turizmo paslaugų plėtros vykdymas 3,2

Turizmo informacijos centro interneto svetainės plėtra 7,0

Straipsnių parengimas bei spausdinimas 10,0

Žurnalistų vizitų organizavimas 7,0

Turizmo sklaidos priemonių gamyba 35,0

Paslaugų sektoriaus įstaigų aptarnavimo kokybės vertinimo 
sistemos sukūrimas ir įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 2,0 0,0

programa

07.                             

Turizmo, rekreacijos, 

smulkaus ir vidutinio 

verslo programa



Mokymų turizmo verslo atstovams organizavimas 2,0

Bendradarbiavimo, bendrų projektų iniciavimas ir 
dalyvavimas juose bei prisiimtų įsipareigojimų užtikrinimas

256,6 0,0

Projektinės dokumentacijos bei strateginių dokumentų rengimas
18,0

Narystės, mokesčių ir prisiimtų įsipareigojimų apmokėjimas 20,0

Prisiimtų bendradarbiavimo įsipareigojimų vykdymas 61,0

Projektų, susijusių su žvejybos sektoriaus konkurencingumo 
didinimu, rengimas bei įgyvendinimas 157,6

Iš viso  07 programai: 357,9 0,0

07.

Kokybiškų sveikatos paslaugų organizavimas
Neringos savivaldybės 
administracija 349,6 0,0

Fizioterapijos, rentgeno ir laboratorijos paslaugų teikimo 
Neringos PSPC užtikrinimas 37,3

Odontologinių palaugų teikimo Neringos PSPC užtikrinimas 8,4

Ambulatorinės reabilitacijos paslaugų teikimo užtikrinimas 
Neringos PSPC 44,2

Ambulatorinės gydytojo pagalbos teikimas  Neringos PSPC po 
šeimos gydytojų darbo  valandų, savaitgaliais ir švenčių dienomis 
iki 22.00 val. nuo birželio 1 d. iki rugpjūčio 31 d. 16,4

Neringos PSPC veiklos rėmimas darbo sąlygų gerinimas 14,0

GPM posto Juodkrantėje veiklos užtikrinimas vasaros sezono 
metu 11,0

Projekto „Žmonių saugumo didinimas Baltijos jūroje per 
tarptautinį bendradarbiavimą Vakarų Lietuvoje ir Kuržemėje" 
įgyvendinimas 0,1

Neringos PSPC Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus veiklos 

užtikrinimas 218,2

07.

Bendruomenės sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 
užtikrinančių projektų ir (ar) programų įgyvendinimas Neringos savivaldybės 

administracija 17,4 0,0

Visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose 16,7

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūra 0,7

07. Sveiką gyvenseną skatinančių projektų ir (ar) programų 
įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 
administracija 10,0 0,0

08.                                                      

Sveikatos priežiūros 
programa



Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos  priemonių įgyvendinimas 10,0

Projekto  „Sveikos gyvensenos skatinimas Neringos 
savivaldybėje" įgyvendinimas
Efektyvių triukšmo valdymo priemonių įgyvendinimas ir 
komunikacija 1,0 0,0

Triukšmo stebėsenos vykdymas tyliosiose zonose ir pagal skundus 1,0

Iš viso 08  programai 378,0 0,0

 Iš VISO ASIGNAVIMŲ 13750,5 7275,2

Sveikatos priežiūros 



4 priedas

                  Tūkst. Eur

Archyvinių dokumentų tvarkymas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 2,2 2,0

Gyv. registrų tvarkymas ir duomenų 
valstybės registrui teikimas

Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 0,1

Valstybinės kalbos priežiūra Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 8,0 7,9

Jaunimo teisių apsaugai Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 17,3 16,2

Civilinės būklės aktų registravimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 16,9 16,7

Pirminės teisinės pagalbos teikimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 0,1 0,1

Duomenų teikimas Valstybės 
suteiktos pagalbos registrui

Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 0,3 0,3

Gyvenamosios vietos deklaravimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 01. 0,5 0,5

Mobilizacijos administravimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 02. 15,3 13,5

Civilinės saugos organizavimas Neringos savivaldybės 
administracija

01. 02. 26,7 23,0

Priešgaisrinės saugos organizavimas Biudžetinė įstaiga „Paslaugos 
Neringai“

01. 03. 158,6 147,6

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti Neringos savivaldybės 
administracija

01. 04. 6,7

Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo 
funkcijai vykdyti

Neringos savivaldybės 
administracija

01. 04. 2,3

Valstybinės žemės ir kito valstybinio 
turto valdymas, naudojimas ir 

disponavimas juo patikėjimo teise

Neringos savivaldybės 
administracija

01. 04. 0,0

Iš viso: 255,0 227,8

Koordinuotai teikiamų paslaugų 
vaikams nuo gimimo iki 18 metų 
(turintiems didelių ir labai didelių 
specialiųjų  ugdymosi poreikių- 
iki 21  metų) ir vaiko atstovams 
koordinavimui finansuoti

Neringos savivaldybės 
administracija

23,3 23,0

Iš viso: 23,3 23,0

Neringos gimnazija iš jų:             04. 10. 24,8 1,0

už įsigytus produktus 20,8

už įsigytus mokymo reikmenis 3,0

aministravimo išlaidos 1,0 1,0

Nidos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“, iš jų:

04. 10. 5,8 0,2

už įsigytus produktus 5,4

už įsigytus mokymo reikmenis 0,2

aministravimo išlaidos 0,2 0,2

Dotacijos paskirties pavadinimas

Progra-

mos 

kodas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2023  METŲ BIUŽETO  ASIGNAVIMAI SPECIALIOSIOS 
TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) 

FUNKCIJOMS ATLIKTI 

Socialinei paramai mokiniams

Valsty-

bės 
funkci-

jos 

kodas

Asignavimų valdytojas Asignavimai 

iš viso
iš jų                   

darbo užmokesčiui



2

Dotacijos paskirties pavadinimas

Progra-

mos 

kodas

Valsty-

bės 
funkci-

jos 

kodas

Asignavimų valdytojas Asignavimai 

iš viso
iš jų                   

darbo užmokesčiui

Neringos savivaldybės 
administracija, iš jų:

04. 10. 1,0 0,0

už įsigytus mokymo reikmenis 1,0

Iš viso: 31,6 1,2

Neringos savivaldybės 
administracija, iš jų:

04. 04. 3,1 0,1

aministravimo išlaidos 0,1 0,1

Socialinėms paslaugoms Neringos socialinių paslaugų 
centras

04. 10. 40,4 39,8

Socialinėms paslaugoms (globa su 
negalia)

Neringos savivaldybės 
administracija, iš jų:

04. 10. 17,4 0,6

administravimo išlaidos 0,6 0,6

Neringos savivaldybės 
administracija

04. 10. 15,7 0,5

pašalpos mirties atveju 15,2

administravimo išlaidos 0,5 0,5

Neringos savivaldybės 
administracija, iš jų:

04. 10. 20,2 0,8

aministravimo išlaidos 0,8 0,8

Iš viso: 128,4 43,0

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti 
sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo 
įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti 
visuomenės sveikatos stebėseną 
savivaldybėse

Neringos savivaldybės 
administracija

08. 07. 18,0

Plėtoti psichikos sveikatosstiprinimo, 
psichosocialinės  pagalbos ir 
savižudžių prevencijos intervencijas

Neringos savivaldybės 
administracija

08. 07. 7,3

Iš viso: 25,3 0,0

Iš viso: 432,0 293,8

______________________

Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 
didinimo programoms įgyvendinti

Būsto nuomos mokesčio daliai 
kompensuoti

Socialinėms išmokoms ir 
kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, 
iš jų:



Tūkst. Eur.

1 2 3 4 5 7

1. 02.

Ugdymo ir sporto veiklos programa- iš viso

(VB ir Vyriausybės rezervo lėšos) 631,0 598,9

2. iš jų pagal asignavimų valdytojus:
3. Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“, iš jų: 09. 159,4 154,5

ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 9,0 8,8
švietimo pagalbai 9,0 8,9

4. Neringos gimnazija iš viso: 09. 445,1 429,7

5. Neringos gimnazija, iš jų: 396,9 383,1
mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti 
ir vykdyti 0,3
ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 44,4 43,8

švietimo pagalbai 54,4 53,6

skaitmeninio ugdymo plėtrai 1,6

mokyklos bibliotekos darbuotojams išlaikyti 7,8 7,7

6.

Neringos gimnazijos Juodkrantės pradinio ir 
ikimokyklinio ugdymo skyrius, iš jų: 09. 48,2 46,6

ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 3,0 3,0

švietimo pagalbai 4,2 4,1

7. VISO ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS 604,5 584,2

8.

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJAI VB 26,5 14,7

9. Neringos savivaldybės administracijai: 09. 26,5 14,7

10. ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 0,0 0,0

11.

ugdymo finansavimo poreikių skirtumams 
sumažinti 14,9 14,7

12. pedagoginei psichologinei pagalbai organizuoti 09. 8,0

13. švietimo pagalbai 0,0 0,0

14.

mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti 
ir vykdyti 09. 0,0

15.

formalųjį švietimą papildančio ugdymo 
programoms finansuoti 3,6

16. IŠ VISO UGDYMO REIKMĖMS IŠ VB 631,0 598,9

5 priedas

Eil. 

Nr.

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2023  METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI UGDYMO REIKMĖMS 
FINANSUOTI

Prog-

ramos 

Nr.

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojas Valstybės 
funkcijų 

klasifikacijos 

kodas

Iš jų                
darbo 

užmokesčiui

Asignavimai  

iš viso



Tūkst. Eur

Iš viso Iš viso Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 01. Savivaldybės valdymo programa - iš viso 314,7 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 0,0 164,7 0,0

2 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 0,0

3 Neringos savivaldybės administracija 01. 314,7 0,0 150,0 164,7

4 02. Ugdymo ir sporto programa - iš viso 246,5 129,0 30,6 106,5 0,0 11,0 0,0

5 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 0,0

6 Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas" 09. 46,5 0,0 46,5 0,0

7 Neringos gimnazija 09. 115,0 45,0 20,0 60,0 10,0

8 Neringos meno mokykla 09. 11,0 10,0 1,0

9 Neringos sporto mokykla 09. 74,0 74,0 10,6 0,0

10 03. Kultūros ir jaunimo veiklos programa - iš viso 126,3 125,3 68,2 0,0 0,0 1,0 0,0

11 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 0,0

12

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji 
biblioteka 08. 5,0 5,0 0,0

13 Neringos  muziejai 08. 89,3 89,3 54,2 0,0

14

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras 
„Agila" 08. 20,0 20,0 13,0 0,0 0,0

15 Liudviko Rėzos kultūros centras 08. 12,0 11,0 1,0 0,0 1,0

16 04. Socialinės paramos programa - iš viso: 2,5 1,5 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0

17 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 0,0

18 Neringos socialinių paslaugų centras 10. 2,5 1,5 0,0 1,0

19 05.

Miesto infrastrukūros priežiūros ir plėtros 
programa - iš viso: 55,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20 iš jų pagal asignavimų valdytojus: 05. 0,0

21 Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai" 55,0 55,0 0,0 0,0

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 745,0 310,8 98,8 106,5 0,0 150,0 0,0 177,7 0,0

Prog-

ramos 

Nr.

                         6 priedas

iš jų darbo 
užmokesčiui 

Pajamos už prekes ir paslaugas
Įmokos už išlaikymą švietimo, 
socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose

iš jų darbo 
užmokesčiui 

Savivaldybės infrastruktūros 
plėtros įmokos

Eil. 

Nr.

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojas Valstybės 
funkcijų 

klasifikaci

jos kodas

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETĄ 

Planuojama 

surinkti 

pajamų 
įmokų

iš jų darbo 
užmokesčiui 

iš jų darbo 
užmokesčiui Iš viso

Pajamos už ilgalaikio ir 
trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą



Tūkst. Eur.

1. 02. Ugdymo ir sporto veiklos programa 09. 7,7 0,0

Neringos savivaldybės administracija 7,7 0,0

Neformaliojo vaikų švietimo programai 
įgyvendinti

7,7

2. 03. Kultūros ir jaunimo veiklos programa 08. 13,4 0,0

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno 
viešoji biblioteka 13,4 0,0

Savivaldybių viešosioms bibliotekoms 
dokumentams 2023 metams įsigyti 13,4

3. 04. Socialinės paramos programa 10. 44,7 12,7

Neringos savivaldybės administracija 32,4 0,6

Lėšos  asmeninei pagalbai tekti ir administruoti 32,4 0,6

Lėšos būsto pritaikymui neįgaliesiems
Neringos socialinių paslaugų centras 12,3 12,1

Lėšos kompleksinėms paslaugoms šeimai 
organizuoti 

12,3 12,1

4. 05. Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros 
programa 

38,6

Projekto "Atsinaujinančių energijos išteklių 
panaudojimas Neringos savivaldybės 
administracijos valdomuose pastatuose" 

įgyvendinimas

38,6

5. 07. Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio 

verslo programa

52,0

Žvejybos infrastruktūros sukūrimas Neringos 
savivaldybėje

22,5

Žvejybos sektoriaus dalyvių bendradarbiavimas 
Neringos savivaldybėjr infrastruktūros 

29,5

VISO ASGNAVIMŲ (DOTACIJA IŠ KITŲ 
VALDŽIOS SEKTORIAUS SUBJEKTŲ)

156,4 12,7

6. 04. Socialinės paramos programa 06. 176,8 0

Neringos savivaldybės administracija 176,8 0

Projekto "Socialinio būsto Neringoje, Preiloje, 
statyba" įgyvendinimas

176,8

7. 05. Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros 
programa 

04. 43,7 0

Neringos savivaldybės administracija 43,7 0,0

Projekto "Parking gets smart" (Automobilių 
statymas tampa išmanus) įgyvendinimas

43,7

8. 07. Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio 

verslo programa

04. 569,7 0

Projektas "Bendradarbiavimas per sieną, 
išsaugant kultūros paveldą turizmui ir 
bendruomenei" įgyvendinimas

66,9

Iš jų                     
darbo 

užmokesčiui

 NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO 
DOTACIJŲ IR EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ

7 priedas

Eil. 

Nr.

Prog-

ramos 

Nr. Programos pavadinimas, asignavimų valdytojas

Valstybės 
funkcijų 

klasifikacijos 

kodas

Asignavimai           

iš viso



Projektas "Bendradarbiavimas per sieną nuo 
kranto iki kranto" įgyvendinimas

85,0

Projektas "Kuršių nerija: paveldas 
bendruomenei ir pasauliui" įgyvendinimas

149,9

Žvejybos infrastruktūros sukūrimas Neringos 
savivaldybėje

127,2

Žvejybos sektoriaus dalyvių bendradarbiavimas 
Neringos savivaldybėjr infrastruktūros 
sukūrimas Neringos savivaldybėje

140,7

VISO ASIGNAVIMŲ (ES LĖŠOS) 790,2 0,0

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 946,6 12,7



Tūkst. Eur.

1. 06. 05. Aplinkos apsaugos programa 8,2 0,0

Neringos savivaldybės administracija
8,2

3. 06. 05. Aplinkos teršimo mažinimas 6,2

4. 06. 05. Biologinės įvairovės ir gamtos apsauga 2,0

5. Iš viso 06 programai 8,2 0,0

6. Sveikatos priežiūros programa 1,8

Neringos savivaldybės administracija
1,8

7. 08. 05.

20%  savivaldybės visuomenės sveikatos 
rėmimo specialiajai programai 1,8

8. Iš viso 08 programai 1,8 0,0

Iš viso aplinkos apsaugos rėmimo 
specialiajai programai 10,0 0,0

Iš jų darbo 
užmokesčiui

8 priedas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS ASIGNAVIMAI

Asignavimai         

iš viso
Eil. 

Nr. 

Program

os kodas

Valstybės 
funkcijų 

klasifikacijos  

kodas

Programos pavadinimas/ Asignavimų 
valdytojas



1 2 3 5

Savivaldybės valdymo programa (01) - iš viso 121,9 0,0

iš jų:  
Neringos savivaldybės administracija 01. 121,9

Ugdymo ir sporto programa (02) - iš viso 60,3 20,6

iš jų: 
Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas" 09. 14,1

Neringos gimnazija 09. 23,2 5,0

Neringos meno mokykla 09. 2,4

Neringos sporto mokykla 09. 20,6 15,6

Kultūros ir jaunimo veiklos programa  ( 03) - iš viso 37,6 26,7

iš jų:  Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji 
biblioteka 08 2,8

Neringos muziejai 08. 13,9 13,7

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila" 08. 15,9 13,0

 Liudviko Rėzos kultūros centras 08 5,0

Socialinės paramos programa (04) - iš viso 10 1,3 0,0

Neringos socialinių paslaugų centras 10 1,3

Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros 
programa (05)  - iš viso 69,7 0,0

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai" 05. 69,7

IŠ VISO PAJAMŲ ĮMOKŲ LIKUTIS 290,8 47,3

Aplinkos apsaugos programa (06) - iš viso 21,3 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija 05. 21,3

IŠ VISO APLINKOS APSAUGOS PROGRAMOS 
LIKUTIS 6,3 0,0

Sveikatos priežiūros programa (08) - iš viso 6,3 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija (20% 
savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 05. 6,3

IŠ VISO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
PROGRAMOS LIKUTIS 6,3 0,0

IŠ VISO AARSP LĖŠŲ LIKUTIS 27,6 0,0

Socialinės paramos programa (04) - iš viso 0,2 0,0

iš jų:  

9 priedas

 NERINGOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO APYVARTINIŲ LĖŠŲ 2023 M. SAUSIO 1 
D. LIKUČIO PASKIRSTYMAS  TIKSLINĖMS PROGRAMOMS FINANSUOTI 

Programos ir asignavimų valdytojo pavadinimas Iš viso
Iš jų                                 

darbo 

užmokesčiui 



Neringos savivaldybės administracija 10. 0,2 0,0

Projekto "Socialinio būsto Neringoje, Preiloje, statyba" 
įgyvendinimas 0,2

IŠ VISO SOCIALINĖS PARAMOS  PROGRAMOS 
(ES) LĖŠŲ  LIKUTIS 0,2 0,0

Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros 
programa (05)  - iš viso 71,3 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija 71,3 0,0

Projekto "Neringos savivaldybės teritorijos 
kraštovaizdžio gerinimas" įgyvendinimas 5,1

Projekto „Parking gets smart (Automobilių statymas tampa 
išmanus) pagal 2014-2020 m. Pietų Baltijos 
bendradarbiavimo per sieną programą" įgyvendinimas 1,4

Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas Neringos 
savivaldybėje" įgyvendinimas 64,8

IŠ VISO MIESTO INFRASTRUKTŪROS 
PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS (ES) 
LĖŠŲ LIKUTIS 71,3 0,0

Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio verlo 

programa (07) - iš viso 8,5 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija 8,5 0,0

Projekto "Bendradarbiavimas per sieną, išsaugant kultūros 
paveldą turizmui ir bendruomenei" įgyvendinimas 0,3
Projekto "Bendradarbiavimas per sieną nuo kranto iki 
kranto" įgyvendinimas 4,1

Projekto "Kuršių nerija: paveldas bendruomenei ir pasauliui" 
įgyvendinimas 4,1

IŠ VISO TURIZMO, REKREACIJOS SMULKAUS 
IR VIDUTINIO VERSLO PROGRAMOS (ES) 

LĖŠŲ LIKUTIS 8,5 0,0

Sveikatos priežiūros programa (08) - iš viso 9,4 0,0

iš jų:
Neringos savivaldybės administracija 9,4 0,0

Projekto „Žmonių saugumo didinimas Baltijos jūroje 
per tarptautinį bendradarbiavimą Vakarų Lietuvoje ir 
Kuržemėje" įgyvendinimas 5,9

Projekto "Sveikos gyvensenos skatinimas Neringos 

savivaldybėje 3,5

 IŠ VISO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
PROGRAMOS   (ES) LĖŠŲ LIKUTIS 9,4 0,0

IŠ VSO ES LĖŠŲ LIKUTIS 89,4 0,0

IŠ VISO: 407,8 47,3



Tūkst. Eur

1 2 3 4 6

Neringos savivaldybės administracija 2102,0 0,0

Nidos KTIC "Agila" rekonstrukcija ir įrengimas 2100,0 0,0

KTIC "Agila" rekonstrukcija 2100,0Vietos unikalumą ir kultūrą skatinančių 
tarptautinių, nacionalinių ir regioninių partnerysčių 
inicijavimas ir įgyvendinimas (įsiskolinimų 
dengimas) 2,0 0,0

Liudviko Rėzos premijos skyrimas 2,0

08. VISO 03 PROGRAMA 2102,0 0,0

Neringos savivaldybės administracija 1061,6 0,0

Socialinių paslaugų ir paramos užtikrinimas 1061,6 0,0

Savivaldybės gyvenamojo būsto fondo  plėtra 1061,6 0,0

Savivaldybės būsto statyba 561,6

Savivaldybės būsto įsigijimas 300,0

Savivaldybės būsto atnaujinimas 200,0

VISO 04 PROGRAMA 1061,6 0,0

Neringos savivaldybės administracija 673,2 0,0

Šilumos gamybos ir jos paskirstymo infrastruktūros 
plėtra ir renovacija 550,1 0,0

Šilumos gamybai skirtos įrangos atnaujinimas 550,1

Darnaus judumo priemonių diegimas 123,1

Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas 
Neringos savivaldybėje" įgyvendinimas 123,1

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai" 386,7 199,0

Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir 
priežiūra, iš jų: 386,7 199,0

05. Atliekų tvarkymas, gatvių apšvietimas 129,9

08. poilsio ir sporto priemonės  (gelbėjimo paslaugos) 256,8 199,0

VISO 05 PROGRAMA 1059,9 199,0

IŠ VISO 4223,5 199,0

05.

10 priedas

Asignavimai 

iš viso
Iš jų darbo 

užmokesčiui

NERINGOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO  APYVARTINIŲ LĖŠŲ 2023 M. SAUSIO 1 D. 
LIKUČIO PASKIRSTYMAS PAGAL PROGRAMAS IR ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Valstybės 
funkcijų 

klasifikacij

os kodas

Asignavimų valdytojai/asignavimų paskirtis
Progra

mos 

kodas

06.04.


